第３号様式（第３条）

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]
　　　印西市長　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞　印
電話

使　用　者　承　継　確　約　書

　　建築物に設置するディスポーザ排水処理システムを使用することについて、下記のとおり確約いたします。

記

　１　建築物の概要（名称、住所、戸数、階数等）

　２　設置するシステム

　３　使用者承継について

　　将来、使用者に変更が生じた場合は、新たな使用者に対して、維持管理業務委託契約書に基づき、システムの適切な維持管理を行うことの地位を承継します。